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höra sig för, fika eller annat kan tänkas hjälpa till med de inkommande samtalen.

Thulins minnesbild beträffande den aktuella kvällen är att det då inte hände någonting speciellt. 

Thulin är något osäker beträffande början av arbetspasset, dvs tiden fram till cirka 20:00
,men i varje fall vad gäller tiden efter cirka 20:00
är Thulin helt säker på att någon skuggning då ej förekom.

Thulin vill minnas att "Sigge" Cedergren vistades på klubben Oxen hela kvällen, varför någon skuggning ej kom att bli aktuell.

Med anledning av att det inte hände någonting kom man att bestämma att man skulle avbryta spaningen för kvällen.

Högst sannolikt någon gång mellan 23:00-23:15
avbröt i varje fall Thulin sin tjänstgöring och åkte hem till bostaden.

Thulins minnesbild är att Margareta Eklund och Birger Holmström dessförinnan, dvs någon gång strax före 23:00
,kom in till TK-rummet och att man då kom att diskutera huruvida det var någon mening med att fortsätta spaningen eller ej.

Thulin har en vag minnesbild av att man sedan tillsammans, dvs han, Margareta Eklund och Birger Holmström, lämnade TK-rummet någon gång, som Thulin tidigare uppgivit, mellan 23:00-23:15
.

Vad gäller de övriga i spaningsgruppen kan Thulin ej uttala sig om, möjligen har dessa efter att ha avbrytit spaningen, åkt direkt hem till respektive bostäder.

När Thulin åkte till sin bostad åkte han närmaste vägen, dvs Tranebergsbron västerut. Thulin hade således inte någon som helst anledning att färdas i närheten av mordplatsen.

Någon gång vid 01:00
-tiden blev Thulin uppringd av Stefan Holmén, vilken då omtalade att Olof Palme blivit skjuten.

Holmén omtalade vidare att man hade för avsikt att göra husrannsakan på klubben Oxen och av den anledningen ringde Holmén till Thulin för att kontrollera att detta ej skulle inverka menligt på spaningarna i Bjuhrärendet. 

Thulin erbjöd sig under detta telefonsamtal att komma in och låsa upp TK-rummet ifall man var intresserad av att ta del av TK-materialet vad gäller Oxen. Thulin fick dock beskedet att så för tillfället ej var nödvändigt.
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